

IVRCL LIMITED
CIN No. L45201TG1987PLC007959

Regd. Office: M-22/3RT, Vijayanagar Colony, Hyderabad - 500 057, Telangana
Telephone: +91-040-30931999, Fax: +91-040-30931386
Web site: www.ivrcl.com Email id: in_grievances@ivrinfra.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 33rd Annual General Meeting (AGM) of IVRCL Limited will be held on Thursday, 31st December, 2020 at 11.00 A.M. through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OVAM) for transacting the business listed in the Notice dated 8th December 2020. The Notice of the AGM together with the Annual Report for the financial year 2019-20 has been sent to the members by electronic mode whose e-mails are registered with Depository Participants / RTA.

In view of the COVID-19 pandemic, and owing to the difficulties involved in dispatching of Physical copies of the Annual Report 2019-20, the Company is sending the Annual Report - 2019-20 only through email to the members at their registered email.

In view of the continuing COVID-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its General Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 read with General Circulars Nos. 14/2020 dated April 8, 2020 and 17/2020 dated April 13, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") and SEBI vide circular dated 12th May 2020 permitted the holding of the Annual General Meeting through VC / OAVM, without the physical presence of Members at a common venue. Accordingly, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 (Act), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (Listing Regulations) and MCA Circulars, the 33rd AGM of the Company is being held through VC / OAVM.

The Annual Report along with the notice is also made available on the company's website at www.ivrcl.com and NSDL's e-voting website at https://www.evoting.nsdl.com

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 (Act), the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 29.12.2020 to 31.12.2020 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Act and SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is providing facility to the members to vote electronically (e-Voting) on the resolutions set forth in the aforesaid Notice of AGM, through M/s. National Securities Depository Limited at https://www.evoting.nsdl.com

Members whose names appear in the Register of Members/list of beneficial ownership as on December 24, 2020 (Cut off date) only can cast their vote through the e-voting or to exercise their right to vote at the Annual General Meeting (AGM) by electronic means at the AGM, for the resolutions set forth in the Notice.

The e-voting period commences on 27th December 2020 (9:00 am) and ends on 30th December 2020 (5:00 pm). During this period shareholders of the Company, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently.

Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 24th December 2020, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or in_grievances@ivrinfra.com.

The shareholders whose email ids are not registered with the depositories / RTA for procuring user id and password and registration of e-mail ids for e-voting for the resolutions set out in this notice may follow the below procedure to obtain the same:

1. In case shares are held in physical mode please provide Folio No., Name of shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) by email to in_grievances@ivrinfra.com.
2. In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) to in_grievances@ivrinfra.com

In case of any queries, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at the Downloads sections of https://www.evoting.nsdl.com or contact NSDL at the following toll free no.: 1800-222-990.

M/s. D. Hanumantha Raju & Co., Practicing Company Secretaries, Hyderabad, have been appointed as scrutineers to scrutinize the e-voting and poll process in a fair and transparent manner. The result of Voting will be announced by the company on its website and also will be informed to Stock Exchanges.

Place: Hyderabad
Date: 09.12.2020

B. SUBRAHMANYAM
Company Secretary

SRI HAVISHA HOSPITALITY AND INFRASTRUCTURE LIMITED

(Formerly Sri Matre Power & Infrastructure Ltd. & Sri Shakti LPG Ltd.)
CIN: L40102TG1993PLC015988

Regd. Office: Venus Plaza, Begumpet, Hyderabad 500 016, INDIA

Website: www.shrishakti.com;

Email: info@shrishakti.com, Telephone: 040-27902929.

NOTICE AND INFORMATION REGARDING 27th ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that 27th Annual General Meeting of Sri Havisha Hospitality and

IVRCL లిమిటెడ్

CIN No. L45201TG1987PLC007959
Regd. Office: M-22/3RT, Vijayanagar Colony, Hyderabad - 500 057, Telangana
Telephone: +91-040-30931999, Fax: +91-040-30931386
Web site: www.ivrcl.com Email id: in_grievances@ivrinfra.com

ప్రకటన

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమిటగా తేది. 8 డిసెంబర్, 2020నాటి నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా వ్యాపార నిర్వహణకు వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (వీసీ) / ఇతర ఆడియో విజువల్ మీన్స్ (ఓవివిఎం) ద్వారా జరిగేలాగే లిమిటెడ్ యొక్క 33వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం) గురువారం, 31 డిసెంబర్, 2020న ఉ. 11.00 గం.లకు నిర్వహించబడుతుంది. ఆ.సం.2019-20 కొరకు వార్షిక రిపోర్టుతోనూ ఏజిఎం నోటీసును దిపాటిలో పాస్టర్ పంపింపు / ఆరేడియో సమాచారం ద్వారా జరిగిన సభ్యులకు ఎలక్ట్రానిక్ విధానం చే పంపబడింది.

కోవిడ్-19 పెండమిక్ దృష్ట్యా, వార్షిక రిపోర్టు 2019-20 యొక్క ఫిజికల్ కాపీలను డిస్పాచ్ చేయడం వలన, వార్షిక రిపోర్టు 2019-20ను సభ్యులకు వారి సమాచార ఇమెయిల్ కు ఇమెయిల్ ద్వారా మాత్రమే కంపెనీ పంపించింది.

కాన్సాగ్రాను కోవిడ్-19 పెండమిక్ దృష్ట్యా, కార్పొరేట్ వ్యవహారాల మంత్రిత్వ శాఖ (ఎంసీఏ) ద్వారా జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 4/2020, తేది. 8 ఏప్రిల్, 2020 మరియు 17/2020 తేది. 13 ఏప్రిల్, 2020 (ఉమ్మడిగా "ఎంసీఏ సర్క్యులర్లు"గా పేర్కొనబడుతుంది) వరకు జనరల్ సర్క్యులర్ నెం. 20/2020, తేది. 5 మే, 2020 మరియు సెబీ ద్వారా జరిగిన సర్క్యులర్ తేది. 12 మే, 2020ను అనుసరించి ఉమ్మడి వేదిక వద్ద సభ్యుల ఖాతాలోకి చేరుకునే వీసీ / ఓవివిఎం వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం నిర్వహించుటకు అనుమతి ఉంది. తరువాయిగా, కంపెనీని చట్టం, 2013 (చట్టం), సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్డర్స్) & డిస్కల్యూజర్ రెగ్యులేషన్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015 (లిస్టింగ్ రెగ్యులేషన్స్) & ఎంసీఏ సర్క్యులర్ యొక్క నియమాలు అనుసరించి, వీసీ/ఓవివిఎం వేదిక కంపెనీ యొక్క 33వ ఏజిఎం నిర్వహించబడుతుంది.

నోటీసులో పేర్కొన్న వార్షిక రిపోర్టు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్: www.ivrcl.com మరియు ఎన్.ఎస్.డి.ఓ. యొక్క ఐ.టి.ఓ.ఎం. వెబ్సైట్: https://www.evoting.nsdl.com పై కూడా లభించును.

కంపెనీ చట్టం, 2013 (చట్టం) యొక్క నియమాలు అనుసరించి, వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం నియంత్రణ కంపెనీ యొక్క సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు వాలా ఇదిగో వ్యవస్థలు 29.12.2020 నుండి 31.12.2020 వరకు (రెండు రోజులకోసం) మూసివేయబడుతుంది.

చట్టం యొక్క సెక్షన్ 108 నియమాలు మరియు సెబీ (లిస్టింగ్ ఆర్డర్స్) & డిస్కల్యూజర్ రెగ్యులేషన్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015ను అనుసరించి, https://www.evoting.nsdl.com వద్ద వెనక్కి వేసిన సెక్యూరిటీ డిపాజిట్ రిమిట్టెడ్ ద్వారా పై ఏజిఎం నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా తిర్యాలపై ఎలక్ట్రానిక్ (ఐ.టి.ఓ.ఎం.) ఓటును వినియోగించుటకు సదుపాయం కంపెనీ ద్వారా సభ్యులకు కల్పిస్తుంది.

కటాఫ్ తేది 24 డిసెంబర్, 2020 (కటాఫ్ తేది) వాటికి సభ్యుల రిజిస్టర్ / వెనిఫైయర్డ్ ఓన్లైన్ లిస్ట్ యొక్క లిస్టింగ్ సేవ సమాచార కాలనీ వద్ద వ్యక్తి మాత్రమే నోటీసులో పేర్కొన్న తిర్యాలపై ఏజిఎం వద్ద ఎలక్ట్రానిక్ విధానం చే వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఏజిఎం) వద్ద వారి ఓటును ఐ.టి.ఓ.ఎం. ద్వారా వారి ఓటును వినియోగించవచ్చును.

ఐ.టి.ఓ.ఎం. వ్యవస్థ 27 డిసెంబర్, 2020 (ఉ. 9.00 గం.లకు) ప్రారంభమగును మరియు 30 డిసెంబర్, 2020నా. 5.00 గం.ల వరకు) ముగియును. ఈ వ్యవస్థలో కంపెనీ యొక్క వాలా మరియు ఎలక్ట్రానిక్ వారి ఓటును వినియోగించవచ్చును. ఆ తరువాత ఓటింగ్ కొరకు ఐ.టి.ఓ.ఎం. మోడ్యూల్ డిసబుల్ చేయబడుతుంది. వాలా మరియు ఒక్క సారి తిర్యాలపై ఓటును వినియోగిస్తే, తదనంతరం దానిని మార్పులకు వాలాదారుకు అనుమతి ఉండదు.

కంపెనీ వాలా కలిగియున్న మరియు నోటీసు ద్వారా తరువాత కంపెనీ యొక్క సభ్యుల ద్వారా మరియు కటాఫ్ తేది 24 డిసెంబర్, 2020 నాటికి వాలాలను కలిగియున్న ఎవరైనా వ్యక్తి, evoting@nsdl.co.in లేదా in_grievances@ivrinfra.com వద్ద అభ్యర్థన పంపించుట లేక ఐ.టి.ఓ.ఎం. పాస్ వర్క్స్ను పొందవచ్చును.

ఈ నోటీసులో పేర్కొన్నట్లుగా తిర్యాలపై ఐ.టి.ఓ.ఎం. కొరకు ఇమెయిల్ జడియే రిజిస్ట్రేషన్ మరియు యూజర్ ఐ.టి.ఓ.ఎం. పాస్ వర్క్స్ను పొందుటకు దిపాటిలో పేర్కొన్నట్లుగా వారి ఇమెయిల్ జడియే నియంత్రణ మరియు వాలాదారులు దానిని పొందుటకు దిగిన విధానాలను అనుసరించాలి.

1. ఖాతా విధానంలో నిర్వహించిన వాలా విషయంలో: https://www.evoting.nsdl.comకు ఇమెయిల్ చేసి ఫోటో నెం., వాలాదారుని పేరు, పేర్ సర్టిఫికేట్ (ముందు వెనుక) యొక్క స్కాన్డ్ కాపీ, పాస్ (పాస్ కార్డు యొక్క సెల్ఫీ అటెస్టెడ్ స్కాన్డ్ కాపీ), ఆధార్ (ఆధార్ కార్డు యొక్క సెల్ఫీ అటెస్టెడ్ స్కాన్డ్ కాపీ) ని దయచేసి సమర్పించాలి.
2. డిమాల్ విధానంలో నిర్వహించిన వాలా విషయంలో: in_grievances@ivrinfra.comకు ఇమెయిల్ చేసి డిమాల్-సెలెక్షన్ (16 డిజిట్ డిపిడి + సెలెక్షన్ లేదా 16 డిజిట్ వెనిఫైయర్ ఐ.టి.ఓ.ఎం. పేరు, క్లయింట్ మాస్టర్ లేదా కన్ట్రాక్టింగ్ ఖాతా వివరాల కాపీ, పాస్ (పాస్ కార్డు యొక్క సెల్ఫీ అటెస్టెడ్ స్కాన్డ్ కాపీ), ఆధార్ (ఆధార్ కార్డు యొక్క సెల్ఫీ అటెస్టెడ్ స్కాన్డ్ కాపీ) దయచేసి సమర్పించాలి.

వివేదిక ప్రశ్నల విషయంలో, మీరు సభ్యుల కొరకు తరచుగా అడిగిన ప్రశ్నలు (ఎఫ్.ఎచ్.ఎస్) మరియు https://www.evoting.nsdl.com యొక్క డౌన్లోడ్డ్ సెక్షన్ వద్ద లభించు సభ్యుల కొరకు ఐ.టి.ఓ.ఎం. యూజర్ మాన్యువల్ పరిశీలించండి లేదా సంప్రదించండి లేదా ఫ్రీ నెం: 1800-222-990

స్వామి మరియు పారదర్శక విధానంలో ఐ.టి.ఓ.ఎం. మరియు పోల్ ప్రక్రియను నిర్వహించుటకు ప్రత్యామ్నాయంగా మెన్బర్ డి. హనుమంత్ రాజు & కం. ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ, పైదరాబాద్ వారు నియమించబడ్డారు. ఓటింగ్ ఫలితాల కంపెనీ ద్వారా వెబ్సైట్ పై ప్రకటించబడుతుంది మరియు స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలకు కూడా తెలియజేయబడుతుంది.

ప్రచురణ: పైదరాబాద్
తేది: 09-12-2020

బి. సుబ్రామణ్యం
కంపెనీ సెక్రటరీ

SRI HAVISHA HOSPITALITY AND INFRASTRUCTURE LIMITED

(Formerly Sri Matre Power & Infrastructure Ltd. & Sri Shakti LPG Ltd.)
CIN: L40102TG1993PLC015988

Regd. Office: Venus Plaza, Begumpet, Hyderabad 500 016, INDIA

Website: www.shrishakti.com;

Email: info@shrishakti.com, Telephone: 040-27902929.

27వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశంకు సంబంధించిన సమాచారం మరియు ప్రకటన